"
MUNICIPALIDADDE MARCOS FPAT Ifdtlﬁﬂ-ﬁ‘\‘ﬁﬂﬁz
EJERCICID 2021

LIBRO DE DECRETDS ”

Marcos Paz, 2T .-
VISTO: 27 040 2073
La Ley Orgénica de lac Municipalidades,

Ly Ordemanza M° 73771 relativa a la "Concesion de la Floreria del Cementarin
Municipal por medie de Licitacian Pulslica®,

COMSIDERANDO:

Que con fecha 13 de Diciembre de 2021 se ha notificadg a este Departamentn
Ejecutive Municipal 1a Ordenanza ne 7321, relativa a fa “Concesian e la Florerfa del
Cementerty Municipal por media de Licitacian Piibiica".

contados desde su motificocidn, Asimismo dor o publicidod en el Boletin Oficial
Munfcipal, fos disposiclones del Concejo v las Ordenanzas {_)™:

For ello, el Intendente Mumicipal del Partido de Marcos Paz, en wso de las
atribuclones que ke san propias;

DECRETA:

ARTICULD §°: Promwlgar la Ordenanza N° 734707 referente a la *Concesidn de la
Floreria del Cementerig Municipal par medio de Licitacion Pdblica™,

ARTICULD 2% De Forma, registrese, comuniquese ¥ publiquese,

FARIA OF COEI Fiar '

- g )
TERLIDAT L7 s Py 1

Dec. N° 3Mep s, 20U EolioG



